

Østre Havnepark 12, 9000 Aalborg P/S

Vestre Havnepromenade 7, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 07 56 27

Årsrapport

1. februar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

Jørgen Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. februar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østre Havnepark 12, 9000 Aalborg P/S Vestre Havnepromenade 7 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 07 56 27
	Regnskabsår: 1. februar - 31. december
Bestyrelse	Bent Larsen, Formand Mikkel Klitgaard Jacobsen Jørgen Andreasen Henrik Nørmølle Pedersen
Direktion	Jørgen Andreasen
Komplementar	Komplementarselskabet Østre Havnepark 12, 9000 Aalborg ApS
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Østre Havnepark 12 Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 66.247.602 kr. mod -24.761 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/2 2021 - 31/12 2021	1/1 2020 - 31/1 2021
Bruttotab	-11.064	-18.750
Værdiregulering af investeringsejendomme	66.919.850	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-661.184	-6.011
Årets resultat	66.247.602	-24.761
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.247.602	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.761
Disponeret i alt	66.247.602	-24.761

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>31/1 2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>212.100.000</u>	<u>91.001.279</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>212.100.000</u>	<u>91.001.279</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>212.100.000</u>	<u>91.001.279</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>183.721</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>183.721</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.389.393</u>	<u>5.295</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.573.114</u>	<u>5.295</u>
Aktiver i alt	<u>214.673.114</u>	<u>91.006.574</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2021</u>	<u>31/1 2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>66.222.841</u>	<u>-24.761</u>
	Egenkapital i alt	<u>66.722.841</u>	<u>475.239</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>17.471.219</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.471.219</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	127.588.866	39.001.013
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.315.925	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.174.999	6.238.236
	Gæld til tilknyttede virksomheder	383.311	29.287.665
	Anden gæld	<u>15.953</u>	<u>16.004.421</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.479.054</u>	<u>90.531.335</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>147.950.273</u>	<u>90.531.335</u>
	Passiver i alt	<u>214.673.114</u>	<u>91.006.574</u>
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	1/2 2021 - 31/12 2021	1/1 2020 - 31/1 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.391	1.478.921
Andre finansielle omkostninger	631.793	-1.472.910
	661.184	6.011
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. februar 2021	91.875.061	0
Tilgang i årets løb	53.305.089	91.001.279
Kostpris 31. december 2021	145.180.150	91.001.279
Årets regulering til dagsværdi	66.919.850	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	66.919.850	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	212.100.000	91.001.279

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	3,75%
------------------------------------	-------

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

De til ejendommen tilknyttede p-pladser er værdiansat til en forventet markedsværdi.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	17.471.219	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>17.471.219</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>212.100.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>67.793.632</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående Investeringsejendom.

6. Eventualposter

Der er ingen eventualposter.
